

Møteinnkalling med sakliste

Møtetidspunkt:	09.04.2024 10.15 – 16.00
Møtested:	Fylkeskontoret
Møtedeltakere:	Fylkesledelse, fylkesstyremedlemmer, studentrepresentanter, faggrupperepresentanter, øvrige
Referent:	Sabine Hochstrat

Distribuert til: Alle fylkesstyremedlemmer og varamedlemmer, samt ansatte ved kontoret.

Fylkesstyremøte 09.04.2024

Sak I **Godkjenning sakliste** Sakslisten godkjennes

Sak 09/2024 **Søknad om faggruppemidler**
Forslag til vedtak: Fylkesstyret i Møre og Romsdal mener søknaden ikke er innenfor kriteriene som ble gitt av fylkesstyret ref. e-post av 4/12-23 og avslår derfor søknaden.

Sak 10/2024 **Søknad om økonomisk støtte til FadderukÆ 2024 – Kr.sund**
Forslag til vedtak: Fylkesstyret innvilger sponsormidler på 5000 kr, mot at NSF Møre og Romsdal får egen stand på arrangementet Bli-kjent-med-Kristiansund.

Sak 11/2024 **Fylkesanalyse vår 2024 NSF Møre og Romsdal**
Forslag til vedtak: Fylkesstyret tar fylkesanalyse vår 2024 til orientering.

Sak II **Godkjenning protokoll**
Godkjenning av protokoll for fylkesstyremøte 09.04.2024

Sak III **Orienteringssaker**
NSF sitt bistandsarbeid v/ fag og helsepolitisk avdeling
Årsrapport fra pasient- og brukerombudet i Møre og Romsdal
Ny strategi etter Landsmøtet
Status lønnsoppgjøret 2024
Status handlingsplan
Økonomistatus
Studentene
Faggruppene



Saksbehandler: Trine Bruseth Sevaldsen
Dato: 02.04.2024
Dokumentnummer DM: 1376253

Søknad om faggruppemidler

Historikk

Følgende tekst ble sendt til faggruppe-lederne i form av mail 4/12-23:

*Fylkesstyret i Møre og Romsdal har til neste års budsjett satt av 75 000 kroner til faggruppene. En bevist prioritering og strekt ønske fra styret. Se vedlagt PP!
Disse midlene skal brukes til arrangementer som kommer **alle** medlemmer til gode, for å synliggjøre og øke rekrutteringen til faggruppene.
Fylkesstyret ønsker at to eller flere faggrupper går sammen og arrangerer fagkafe/fagarrangement/fagdager som er åpne for **alle** medlemmer i NSF Møre og Romsdal.
Fylkeskontoret kan være behjelpelig med å markedsføre arrangementet, tilby å bruke fylkeskontoret som treffsted for planlegging og arrangement, lage påmelding osv.
Vi må ha søknadene fra faggruppene i hende innen 31/3-24. Håper dere blir inspirert til å være med å skape mer blest om faggruppene.*

Dersom tildelt budsjett ikke brukes opp, vil fylkesstyret trekke resterende beløp tilbake og bruke pengene på noe annet.

Søknaden må inneholde følgende:

1. Beskrivelse av arrangement
2. Dato og sted for arrangement
3. Kostnadsoversikt

Søknad sendes moreogromsdal@nsf.no innen 31/3-24

Bakgrunn for saken

Følgende søknad fra lokalgruppen for Intensiv- og operasjonssykepleierne i Møre og Romsdal ble mottatt 30/3-24:

SØKNAD OM STØTTE TIL FAGDAG NOVEMBER 2024

I november 2024 planlegger Intensivsykepleierne NSF Møre og Romsdal og Operasjonssykepleierne NSF Møre og Romsdal å arrangere en felles fagdag. Temaet for fagdagen er «Pasienten med sepsis – pasientforløpet fra operasjon til intensiv.» Vi tenker å ta for oss pasienten med nekrotiserende fascitt, der tilstanden utvikler seg til sepsis og PiCCO-måling ifm. dette, pasientforløpet videre med operasjon og innleggelse av VAC, evt. åpen buk og kommunikasjon mellom operasjonssykepleier og intensivsykepleier ved hjelp av ISBAR-metoden.

Fagdagen vil bli arrangert i Ålesund, hos et av konferansehotellene, evt Color Line stadion. Datoen er ikke satt enda, men målet er medio november. Dette er et meget aktuelt og viktig felles tema, som vi ønsker mer kunnskap om. Vi er i planleggingsfasen, og vil knytte kontakter med medisinske leger, anestesileger, kirurger, spesialsykepleiere og pårørende til å forelese for oss.

Selv om arrangementet er initiert og arrangert av intensiv – og operasjonssykepleiere, vil vi invitere andre faggrupper, da dette er et tema som vil være aktuelt for flere. Vi hadde et ønske om å arrangere ilag med Anestesi-Intensiv og Operasjon, men ANSF er dessverre ikke oppe å går. Om de skulle få lokalgruppen opp og gå i nærmeste fremtid, vil det være naturlig for oss å inkludere dem med i planleggingen av å arrangere en felles fagdag. Det pågår store og viktige prosjekter i fylket som bygging av SNR og nytt AIO-bygg. Vi håper en fagdag som beskrevet ovenfor, i tillegg til økt kunnskap, vil bidra til viktig samarbeid og arbeidsmiljø mellom faggruppene/miljøene. Det er derfor ønskelig å planlegge en felles middag i tilknytning til fagdagen.

Grunnet sparetiltak ved helsforetaket er det nå vanskelig for de ulike seksjonene å sende ansatte på kurs utenfor fylkesgrensen. Vi ser det derfor som ekstra viktig å holde kurs innen fylket. Vi søker derfor om støtte til å holde denne fagdagen. Mange seksjoner har små kursbudsjett og vi håper ved å få støtte at vi kan senke prisen på fagdagen og eventuelt gi stipender til enkelte slik at flest mulig får deltatt på en slik felles fagdag.

INSF og ONSF planlegger et felles styremøte for ytterligere planlegging av fagdagen, men det vil være viktig for oss å vite de økonomiske rammene først. Mer detaljert program og info kan ettersendes om ønskelig.

Oversikt over kostnader:

Fagdag med lunsj fra konferansehotellet beregnes på bakgrunn av tidligere fagdager til 600 kr per pers. Felles festmiddag etter fagdagen vil auke prisen per deltaker (Pris ikke innhentet på nåværende tidspunkt). Antall deltagere estimeres til 90-100 personer.

Om 100 stk melder seg på har vi en kostnad på rundt kr. 60 000,-. I tillegg tar vi ikke betalt for oss 12 som sitter i lokalgruppene som arrangerer fagdagen. Det blir totalt kr.7200,-.

Vi kjøper inn gaver til forelesere for ca. Kr.500,- per foreleser.

For å gi litt tilbake til våre medlemmer ønsker vi å ha lavest mulig deltakerpris. Vi ønsker også å lodde ut noen stipender til våre medlemmer som vil få dekket kursavgift.

Vi vil jobbe for å få tak i utstillere som sponsorer og på den måten også få redusert prisen mest mulig.

INSF og ONSF søker derfor fylkestyret i Møre og Romsdal om økonomisk støtte på kr.75000,- for å arrangere fagdag høsten 24.

Håper på positivt svar.

På vegne av styret i lokalgruppene for Operasjonssykepleierne og Intensivsykepleierne M & R, hilsen leder Ragnhild Korshamn (INSF) og leder Solveig Ullaland (ONSF).

Forslag til vedtak

Fylkesstyret i Møre og Romsdal mener søknaden ikke er innenfor kriteriene som ble gitt av fylkesstyret ref. e-post av 4/12-23 og avslår derfor søknaden.

Med vennlig hilsen

Trine Bruseth Sevaldsen
Fylkesleder

Saksbehandler: Gjermund Øysteinsson Moe
Dato: 02.04.2024
Dokumentnummer DM: 1376277 (2024_00007)

FS SAK 10/2024 - Søknad om økonomisk støtte til FadderukÆ 2024 - Kristiansund

Bakgrunn for saken

Hei,

Vi fra Høgskolen i Molde, avdeling Kristiansund, og Fagskolen Møre og Romsdal, avdeling Kristiansund, ønsker å spørre om dere vil være med å bidra som sponsorer til vårt arrangement FadderukÆ 2024. Dette er et arrangement som holdes hver høst før skolestart i Kristiansund. Fadderuka er svært populært og en fin start på studieløpet for Høgskolen sine logistikk og økonomi studenter innen marine-, petroleums og bærekraft næringene, samt vernepleie, sykepleie og juss studentene. Og for studentene ved dekksoffiser, maskinoffiser, petroleum, prosessteknikk og psykisk helse- og omsorg studiene på Fagskolen. Fra høsten av er vi så heldige å få til å slå sammen fadderukene ved begge skolene til en felles fadderuke. Dette gir oss et godt sosialt grunnlag til vi sammen starter på Campus Kristiansund høsten 2024.

Dere vil være med på å sponse ulike sosiale arrangementer som gir våre førsteårsstudenter et fint førsteinntrykk av Kristiansund, studieløpene og lokalmiljøet. Noen av de planlagte arrangementene våre er volleyballturnering, grilling, standup og Bli-kjent-med-Kristiansund-Rebus, fotballturnering og konsert. Vårt mål er å bidra til at flere studenter vil se på Kristiansund som en studentby og framtidig arbeidsplass.

Ved å gi økonomisk spons til fadderuka vil både faddere og fadderbarn (ca. 250-300stk) gå rundt med t-skjorter med deres logo på, vi kan legge til rette for at dere kan ha egen stand på Bli-kjent-Med-Kristiansund rebusen for å vise dere fram til studentene, og vi kan evt stille opp om annen ønskelig markedsføring.

Alt av sponsormidler er ønskelig, hovedsakelig økonomisk spons, men vi ønsker gjerne gavekort, matkasse og andre goder også.

Håper på positiv tilbakemelding, og stiller gjerne til en samtale om ønskelig. :)

Med vennlig hilsen

*Mia Therese Hals
Sponsorsjef - Fadderuka 2024 i Kristiansund
Mob: 960 46 408*

Forslag til vedtak

Fylkesstyret innvilger sponsormidler på 5000 kr, mot at NSF Møre og Romsdal får egen stand på arrangementet Bli-kjent-med-Kristiansund.

Med vennlig hilsen

Trine Bruseth Sevaldsen
fylkesleder

Saksbehandler: Gjermund Øysteinsson Moe
Dato: 02.04.2024
Dokumentnummer DM: 1376255 (2024_00007)

FS SAK 11/2024 – Fylkesanalyse vår 2024 NSF Møre og Romsdal

Historikk

To ganger i året gjennomføres det et overordnet analysearbeid om medlemstall i fylkene. Vår og høst. Dette arbeidet med strategisk medlemsarbeid er tidligere bestemt av forrige fylkesstyre skal forankres politisk.

Her kommenterer fylkesstyret på innholdet, korrigerer og eventuelt peiler retning på lokalt medlemsarbeid i Norsk Sykepleierforbund Møre og Romsdal sine medlemsområder.

Bakgrunn for saken

Fylkesstyret i Møre og Romsdal har et medansvar for å følge medlemsporteføljen og sette tiltak der det er behov for å styrke medlemsarbeidet - ut fra analyse arbeid som er gjort lokalt blant tillitsvalgte og av fylkeskontoret.

Medlemsutviklingen:

Økning i gruppene nyutdannede medlemmer, yrkesaktive medlemmer og pensjonistmedlemmer. Nedgang i studentmedlemmer.

Organisasjonsgrad:

Det er store variasjoner i de ulike hovedtillitsvalgtområdene. Fra 45% - 200%, noe vi vet er feilregistreringer i medlemsadministrasjons verktøyet.

Hovedtillitsvalgtområder:

Vi har ett hovedtillitsvalgtområde i Møre og Romsdal som ikke har hovedtillitsvalgt.

Prioriterte strategisk medlemsarbeid tiltak for NSF Møre og Romsdal i 2024:

1. Oppdatere medlemslister i tillitsvalgtområdene for å oppnå riktig analysegrunnlag for organisasjonsgrad
2. Basert på riktig analysegrunnlag iverksette tiltak i tett samarbeid med hovedtillitsvalgt(e)

Forslag til vedtak

Fylkesstyret tar fylkesanalyse vår 2024 til orientering

Med vennlig hilsen

Trine Bruseth Sevaldsen
fylkesleder

Vedlegg til saken

Sammendrag – fylkesanalyse pr. 28.02.24